様式第２号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　用紙（日本産業規格Ａ４判）

	入札参加資格確認申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

 　　　静岡県知事　　　　　　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

下記の工事に係る入札に参加する資格について、確認されたく、資料を添えて申請します。

なお、地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当する者でないこと及び添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

　　　また、この工事に係る設計業務等の受託者との関係において、応募要件に反しないことを合わせて誓約します。

記

 　１　入札番号

 　２　工事名

 　３　工事場所

　入札後審査型様式第２号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　用紙（日本産業規格Ａ４判）

	入札参加資格確認申請書（入札後審査型）　(例)
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

 　　　静岡県知事　　　　　　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

下記の工事に係る入札参加資格について申請します。

なお、地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当する者でないこと及び下記内容に相違ないことを誓約します。

また、この工事に係る設計業務等の受託者との関係において、応募要件に反しないことを合わせて誓約します。

記

　　１　公告日　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　２　工事名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　３　工事場所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　４　資格確認
項　目

内　容

（県内企業）主たる営業所の所在地

静岡県

（県外企業）県内の営業所所在地

静岡県

発注業種の許可（　　業種を記入　　）

有　無

発注業種に係る格付（格付ある場合）

経営事項審査

＜審査基準日＞　　　　　年　　月　　日

＜総合評定値＞　　　　　　　点

企業の

同種工事の施工実績工事名

上記工事の工事成績評定点数

　　　　　　　　　　　　　　点

技術者の

同種工事の施工実績工事名

上記工事の工事成績評定点数

　　　　　　　　　　　　　　点

資格と氏名

　※複数の技術者を申請する場合、適宜、資格確認欄を追加（別紙可）して使用すること。

※入札参加に必要な参加資格は、執行機関で上記項目を加除訂正できる。

※添付書類は必要ありません。

　　ただし、入札執行後、落札候補者の方は、執行機関の指定する日までに入札参加資格に関する資料を提出するものとします。なお、資料が提出できない場合や資格要件を満たしていない場合等は入札が無効となります。

※虚偽の申請を行った場合、指名停止等の処分をすることがあるので十分注意ください。